
Gelibolu IlÇesi, Alaeddin Mahallesi. Ada 909, Parsel: l'deki taşınmaz hakkında yerinde yapılan
inceleme sonucunda, fotoğrafta görülen yıkılmak üzere oIan eski ve metruk yapının mevcut durumu ciddi
can ve mal güvenliği riski taşımaktadır. Tespitler aşağıda verilmiştir:

Tescilsiz, ruhsatsız, iskansız yapı,
Yapı ilçemizin kentsel dokusuna zarar verilken estetik
açıdan da olumsuz bir görüntü oluşturmakta,
Alkol ve uyuşturucu kullanımına imkan tanımakta,
Genel güvenlik ve asayiş açıstndan bölge halkının
huzurunu bozmakta,
Yapının durumu, haşere ve farelein aıtmasına
e lve ri şl i bi r oıtam yaratm aktad ı r,
Yerinde yapilan inceleme doğrultusunda yaptnn
içeisine giilip çıkılabilir olması özellikle bölgede
yaşayanlar için çok tehlikelidiç

Ylkılacak derecede eski iki katlı ahşap kagir yapının, taban döşemeleri hasar görmüş olup, sehim
YaPmıŞtır. Zemin ve üst kat döşemeleri yük taşıyamaz duruma gelmiştir. Yapı içten çökme tehlikesi a|tında
olup içinde haleket etmek çok tehlikeli bir hal almıştır.

_ YaPı Çatısının ahşap kirişlerinde ciddi çürümeler ve kırılmalar mevcuttuf. Yapının aıka cephesindeki çahsı
kısmen ÇökmüŞ durumdadır. Kaplama eksikliği nedeniyle çatı her geçen giin biraz daha çökmektedir. çatı
işlevinin tamamen bittiği görülmektedir.

YaPının taŞıyıcı elemanları büyük ölçüde hasar görmüş: ahşap kolon ve kirişlerde çürüme ve bükülmeler.
taŞ duvaılarda ise çatlaklar ve ayrılmalar gözlemlenmiştir. Bu durum yup,n,. g"n"[ stabilitesini tehlikeye
atmaktadtr.

YaPının sol cephesinde bulunan ahşap kolon eğilmiş ve üzerine gelen yükteri taşıyamaz duruma gelmiştir.
Arka cePhesinde bulunan zemin kat kirişinin sehim yapması üzerindeki ahşap duvarı devrilme Ğ çökme
durumuna getirmiŞtir. Diğer dış yüzeylerde de sıva dökülmeleri ve taş duvarlardİayrışmalar vardır. Bu durum.
yapının taşıyıcı sisteminin önemli ölçüde zayıfladığını göstermektedir.

YaPınrn kaPı ve pencereleri neredeyse kalmamıştır. Kapı girişlerinde çerçeve destek elemanlannın büyiik
oranda hasar aldığı görülmektedir. Bu eksiklikler, izinsiz girişlere karşı olanak tanımaktadır.

Şehrin merkezinde olan yapılar ilçemizin dokusunu, sokak siluetini, hem görsel hem de yapısal olarak
aYrıca kullanılamaz ve terk edilmiş durumda olan yapınrn mevcut haliyle çevrenin genel güventİk ve asayiş
açısından can ve mal güvenliğini tehlikeye attığt tespit edilmiştir.
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Yukandaki tespitler, yapının mevcut haliyle tamamen işlevsiz ve güvenlik açısından son derece tehlikeli
oldugunu açıkça ortaya koymaktadır. 3l94 Sayılı imar Kanunu'nun Madde 39 - @eğişik fıkraı4t7l20l9-
7l8ll12 md.) Genel güvenlik ve asayiş bakımından tehlike arz ettiği valilikçe tespit edilen metruk yapılar ile
lr kısmt veya tamamının yıkılacak derecede tehlikeli olduğu beledi ye veya valilik taralından tespit edilen

yapılar hükmü gereğince, yapı yıkılacak derecede tehlikeli olarak değerlendi rilmiş olup, çevreye zarar
verebileceği göz önüne alınarak yıkım işlemlerinin başlahlması gerektiği 1arafımızdan tespit edil şt lr.
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